
ZARZĄDZENIE Nr 28/2023 
WÓJTA GMINY ADAMÓW 

z dnia 06 lutego 2023 r. 

w sprawie szczegółowych kierunków działania oraz sposobu kierowania realizacją zadań 
obronnych wykonywanych w 2023 roku w ramach ustawy o obronie ojczyzny. 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie ojczyzny (Dz.U. z 2022r. 
poz. 2305) oraz Zarządzania nr 10 Wojewody Lubelskiego z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie 
szczegółowych kierunków działania oraz sposobu kierowania realizacją zadań obronnych 
wykonywanych w 2023 r. w ramach ustawy o obronie ojczyzny , zarządza się, co następuje: 

§ i 

1. Zarządzenie wskazuje szczegółowe kierunki działania w zakresie realizacji zadań obronnych 
w Gminie Adamów w 2023 roku. 

2. Zasady organizacji wykonywania zadań w ramach obrony ojczyzny w Gminie Adamów 
w roku 2023 określa załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

3. Zadania obronne określają odrębne przepisy. 

§2 
Do realizacji niniejszego zarządzenia zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy 
w Adamowie. 

§ 3 

Nadzór i koordynację nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W Ó f J T 

mgr Da/fusz Szykula 


